درخصوص سیاست های
درون زای ناظر به مشکلات صنعت خودروسازی در

گزارش های بعد بیشتر سخن خواهیم گفت.

گزارش تحلیلی قدس درباره استراتژی های تجاری صنعت خودروسازی کشور

واردات خودرو نیازمند راهبردهای کلان است

اقتصاد3

WWW.QUDSONLINE.IR9899 چهار شنبه 16 شهریور 1401 10 صفر 1444 7 سپتامبر 2022 سال سی و پنجم شماره

80.300.000نیم سکه50.300.000ربع سکه1.420.834بورس 283.250دلار )سنا(55.370.000 مثقال طلا 19.421دینار عراق )سنا(133.560.000سکه12.783.000 طلا ۱۸ عیار1.713اونس طلا 77.127درهم امارات )سنا(

پیشنهادهای کارآفرینان
به لایحه بودجه ۱۴۰۲
اضافه می شود

قیمت
دستگاه بخور